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Dodatek č. l

EDDKT:

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY:

111/« o/q/zz' :

ke smlouvč o dílo
Č. 2018/OMPO/Q85O

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00 06 39 41
DIČ: CZ00063941
Zastoupená starostou Ing. Vladimírem Novákem
Ke smluvnímu jednání oprávněn Ing. Filipem Kouckým, vedoucím OMP
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800
(dále jen ,,Objednatel")

a

EDIKT a.s.
se sídlem Rudolfovská 461/95, 370 01České Budějovice
IČ: 251 72 328
DIČ: CZ25172328
Zastoupená Pavlem Dolanským, předseda představenstva
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka
904
Bankovní spojení: Unicredit Bank
Číslo účtu:
(dále jen ,,Zhotovitel")

(Zhotovitel a objednatel dále společně označovaní jako ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě
,,Smluvní strana")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, tento dodatek č. 1 ke smlouvě Č. 2018/OMP/0223 (dále jen ,,Dodatek")

I.

Předmět dodatku
Tímto Dodatkem se mění rozsah prací a termín plnění na akci ,,Projekt

energetických úspor a změny dispozice 2. NP Topolová 2961/12a, Záběhlice, PlO".

Přesný rozsah prací je dán přílohou č. l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.



II.
Čas plnění

Článek 3. odst. 2 se mění takto:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy v době do 257 dnů od převzetí
staveniště.

III.
Cena plnění

Současně se tímto Dodatkem mění ČI. 6. odst. 1 Smlouvy takto:

zvyšuje o částku
a zároveň se snižuje o částku

3 398 856,91 Kč
2 349 848,41 Kč

Celkem se tedy cena díla zvyšuje o částku: 1 049 008,50

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné a neměnné ceně za provedení díla dle tohoto
Dodatku
Cena bez DPH 15 012 311,50KČ
(slovy: patnáctmilionůdvanácttisíctřistajedenáct 50/100 korun českých)

DPH ze základu 15 012 311,50 KČ bude vyčíslena v zákonné výši ke dni zdanitelného plnění,
a to v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Konečná faktura za provedení díla bude vystavena s datem zdanitelného plnění dle nejdříve
po nabytí účinnosti tohoto Dodatku.

IV.

Tímto dodatkem nedotčená ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, úČinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.



Tento Dodatek je vyhotoven v osmi vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží Zhotovitel a
šest vyhotovení Objednatel.

Smluvní strany si Dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy č. 1, změnové listy.

38 10. m 3Q 10, 2018

V Praze dne V Praze dne

Městská část Praha 10
Ing. Filip Koucký
Vedoucí odboru majetkoprávního
Objednatel

9")8'
1i

EDIKT a.s.
Pavel Dolanským
Předseda představe
Zhotovitel

®
EDBK},!

Fhjdo|ťov3ká 461/95. 370 01 České 8Udéjovi¢e
': 2ä172328 DiC CZ2517ZC2'3 td



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kci:

Stavba:

t8019 2

projekt energetických úspor a změny dispozice 2.NP Topdová
2961/12a, Záběhlice PlO

M,i".é()' 3atuin:

PrOjektimc:
Zpracovaéeé:

Kód ébjekě Cena be:a DPH fczK] Cena s dph Ku]

l) Náklady z rozpoČtŮ

ZLO3b
ZLO4b
ZL07b
ZL08b
ZLO9b
ZL1Ob
ZL11b
ZL13b
ZL14b

OdeČet svitidel v 1,NP
Vrata
Likvidace odpadu s obsahem dehtu
Protipožární okna
Střecha
Světlík
Podlahy
Anglické dvorky - méněpráce
Linoleum

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

-2 349 848,41 -2 843 316,58

-32 760,75 -39 640,51
-222 457,16 -269 173,16

-5 821,20 -7 M3,65
-182 562,66 -220 900,82
-246 509.38 -298 276,35
-859 426,Ó2 039 905.48

65 110.91 -78 784,20
·213 558,01 -258 405,19
-521 642.32 -631 ?87,21

0,00 0,00

-2 349 848,41 -2 843 316,58



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stäř'ba:

objekt:

Prnjeh: a di5pcmce 7.np Z96t íi2a, Ůběhhce PIC

ZLO3b - Odečet svítidel v 1.NP

ťisxo" Daúxň: Ckjň1j9Q¢

Projektant:
Zhotoviteí.

Kód · Půpis
Ceria celkem

l) Náklady z rozpoČtu

DI - Elektroiňstalace

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízeni

-32 760,75

-32 ii8,38

-647,37
-642.37

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2)
-32 760,75



ROZPOČET

ProjeA ůspsx a zíněrŕý 2.np 7%i l' Zaběh!ke P13

objekt: ZLO3b - Odečet svítidel v 1,NP

Datum: ijC,Ck .1900

pbjčdna cel:
Z

PČ. Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Poµis Mí Lcem jczKj Ceůa celkem jc Zk]

-32 760,75

DI - Elektroinstalace
: K ŕ'cM6Z DC-? í11)7 - ca'i&wé $'¢ĹUtÉtl '!ýĹĽNČ-

"r
OC: · 5 vii ŕd¶a 'UO7 8 7.ěĹt'Cb'i k.'m"t 'n

.' k kuä
13?

VRN - VedlejŠí rozpoČtové náklady
VRN3 - Zařízeni sta«'mŠtČ

:i K 3¢1

-32 118,38
ÁĹLL% 6®,G-: Z:ŠS'.«

Uxxjc: 922,70 -6 878.90

-642,37
-642,37

ů,02UÔ



REKAPITULACE ROZPOČTU

3F:wím: Prujekt kýcĹ? a změn;ý dispozice 2.láP Tůpokwa 2961 .'12a. ZáběMicm PlO

objekt: ZL04b - Vrata

Mísú>:
Duám' ocLCm I9Uú

ôtj jednatec: průjéktant:

Zhotmčel:

Kód · popis
C cha celkem

l) Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY

767 - kônstmkce

VRN - vedlejší rozpoČtové náklady
VRN3 - Zařiz<'rií stavemště

-222 457,16

·?i8 095,25

218 095.25

·4 361,91
'4 361,91

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2)
-222 457,16



ROZPOČET

Síiwba: ťrmeľickyeh ii změny dispnzice 2.nf' Tůpolová 2%1,'12a, PlO

Objekt: ZLO4b - Vrata

Místo' Datum:

Objednatel' Pt'ojektaM:
ZMtcwiteľ: Zµŕacovate1:

PČ Typ Kůd

Náklady z rozpočtu

popis MJ MmZsä'i j.cena ĺCzk] Cena celkem {CZK]

PSY - Práce a dodávky PSY
767 úm&.niäc

.:tS e Rf pac'! w"ät

?07 K hmut prcx:eňtm piu
knn' v y ?2 m

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízeni $Ľaveništ.4

K ŮÔl ·7úi'ŕzem

.7

2 $4?,5®0

3

1í79

-222 457,16

-218 095,25

-215 095,25
27 .1 7éí0£E"

·J 835,27

-4 361,91

"' 'i



REKAPITULACE ROZPOČTU

Sttwba:

objekt:

ěRěľ geuc kýt.:h a rmČny 2.1·lP Topolcwá 2%1iú.a. Záběhlice PiG

ZLO7b - Likvidace odpadu s obsahem dehtu

fatum: čů.ôi NOCI

ZM)tovľtel:

Kód - Popli c.ena [CZK]

I) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - OsLatni knnst:'ukce i! Prácc:. Muráň:

-5 821,20

-5 821,20
·5 321,2U

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) -5 821,20



ROZPOČET

kavbá:

objekt:

kýcE' ÚSPár a 2.flP 2%1 ifZä, Piů

zLo7b - Likvidace odpadu s obsahem dehtu

Datum: 0C'.OI, 19(X)
Objednatet:
ZMtewteľ:

PC Typ K%

Náklady z rozpočtu

Popis kij Ecem Cena «8kem [CZKJ

-5 821,20

HSV - Práce a dcjdávky HSV
9 · Ckiatni a

3ť! K 87W:: QÓ¥Ĺj.· zú?i a máim !Uů f km·

":±:i re IZ?RL%) k .'á 7 krr, l

3'ň k Fapiät& zit skí,'i:tku

-5 821,20
-5 821,20

-lí,7fÁ¢. 1j1E(i(j 567M

6,CU

'loc.ůe ·3 5?8.(e



REKAPITULACE ROZPOČTU

Sčaväa:

objekt:

lŕSfŇ?4 a 2.tíP Z961.'12a. ?áběhlice PIC

ZL08b - ProtipoŽární okna

Dauim: (XZÔi. i9®

Objeckmet:

K'x! · '\>j:is
( ěňd celkem [CZK]

l) Náklady z rozpoČtu

PSY - Práce a dodávky PSY

767 - K(')nstríjkce zámeá'lickc

769 - Otvory prvky z plastu

VRN - Vedlejší rozpočtové nákladý
VRN3 · Zařízení $tave:jišt{"

-182 562,66

-178 983,00
-91 611,(X)

-&7 372,00

-3 579,66
-3 579,66

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) -182 562,66



ROZPOČET

SU.dja: LlýjL'Iľ a změny 2.llP '2ábČhkce PlO

Objekt: ZLO8b - Protipožární okna

Datum: ®,0L,·WXÍ

Pro
Z hot ewitel: Zpracovateíř'

Pí': Typ Kód

Náklady z rozpočtu

popis /aj ítecá ['czKj čema. Eelk'em [UK]

-182 562,66

PSY - Práce a dodávky PSY
767 - Konstrukce zamec nit:kžS

2ci€. K 76?$% 1('1 ROJ R'lm půzárm iS Ni
tmúi (f.'t?t ',l. Kg

hmm j';uµ t·nt"ľ:,.1/ ¢9S76r?'¢)2.R(k' k
v "b' Cg, m

-178 983,00
-91 611,00

'?4) .ý(}

l .7'! ·1 im,t%

769 - Otvory prvky z pI 'jSĹ'U
j':'q y M K\es

31'0 K 6: 7€ČCN (Xnč> iíi,n 6krum«»y. Ňmý .
píatä 3újsš ii ele

VRN - Vedlejsi rozPoČtové náklady
YRN3 - Zaňzeni staveniště

·J K %9 iáíMai

-87 372,(X)
·F-0XG %7,Ut' .5.922,E'

S} 5?5jxj .:%,%

-3 579,66
-3 579,66

U.G1® -rjs -3



q

J

Stavba:

objekt:

REKAPITULACE ROZPOČTU

pcqekt ých :1spor a Zni? TOPC4Ová 2%t /12a, PICI

ZLO9b - Střecha

njsu)' Datum: 0U,Ô'.řKX)

Zpraa>atd:

Kód - Pejpu Cma celkem (Czk]

l) Náklady z rozpoČtu

HSV - Práce a dodávky HSV
6 ·· Úpravy povrchÚ, a Ů$azuvárlí výplni

63 - Podlahy a pGdlal'!ové
998 - Přesun hm(.)t

PSY - Práce a dodávky PSY
713 - Ĺzoíat'e tept:tné

D96 - Přesuny suů a vyhou[imých

VRN · Vedlejsi rozpoČtově náktaciy

VRN3 - Zaií7en|

.

Z) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

Ľ

-246 509,38

-150 325,24
-147 99(1,32
..147 990,32

2 334,92

-91 350,62
-24 367,35

-66 982,"/7

-4 833,52

-4 83J,52

0,00

-246 509,38



ROZPOČET

Stiívba Pmjeb' uspw a zmáíy disjmzice Lni' Tůpokw:i 2%1íiZa. Záběhlice PlO

objekt: ZLO9b - Střecha
m

C)b tel

K Typ KÓd

Náklady z rozpočtu

Ďatum:

Ml h'moŽs: vi J.cérhí [CsIK] ( ěňd [C ZKl

-246 509,38

HSV - Práce a dcdávky HSV
6 - Uprävy pové"chů, podlahy a asauwám" Yýplúi

6 3 · Podlahy a podiähové konsu"ukee
Půtm ze SYS Čf.YT1'X, kkaí í:,

Ž:" K mm Wtěr '·51, !9.%
1 it) j

mczÉ
65"5.&"0.3
stěw sexčmi atiky
inad
i2'0.2 2AN£Í

scip

-'$bh.6%N?

-150 325,24
-147 990.32
ň47 990,32

!7CŠ,fĽ U? CCá3?

998 - Přesun ŕimcď
t.t.S EC F'i·',mn Mmt P'Ci Iši ti riv m

PSY - Práce a dodavky PSY
713 · Izolace tepelné

!$'jj K pfsrř u, [iqi 5

-2 R4,92
t -15,5661 -2 1M.92

-91 350,62

··24 367£5
mZ .5§$,6943 ·u 3tS7,éR

0% - Přesuny sutí vyboura;lých hmOt
$Ĺi!í d za...2..tlP aM K 9ŇO!71 1 ř'p Ľ

3M3 K šIM R® za e

y,t K 97K)E1' 1 tRCľ: (kš'acz sim á wti'xm mm. l km

3U 9'N1$J 121RUC k fäl'q" km t

363 k g;g-m ti m hiti 1ô'ín .t

m K 97'1022 Iži KlX) k ZA s.m t

4'5'5'.. N :a t.

-!J6.6K9(J

US-®

,.56M6Y% t:,úá
2"Ľb.6'ÍKÔ' išm

?i,%'

se:,'569g :ícntxt

-66 982,77
·1Ů

·81SD."i4 .

.7 659,32

:J "{Q'a

·14 m,94

·5 9¥1.25

·17 ?0

VRN - vedlejší rozpočtové náklady
·VRN3 - Zařízeni staven išrě

z' k Ció1

-4 833,52
-4 833,52

.."om. 6?5,8', :¶



REKAPITULACE ROZPOČTU

objekt:

í'rojekt a změny ¢ispazicx? ĹNP 2961 ň2a, ZábéMice PlO

ZL1Ob - Světlík

mstu: Datúfn: ®.01J9Ó0

Gbjtcínate(:

Kici - Pcpit C ma cétkem Iczkj

l) Náklady z rozpoČtu

PSY - Práce a dodávky PSY
762 - Konsrrukc e tť?sařg'.(,;

7$? zámečmcké

-859 426,02

-859 Q6,02
-45 73':,5Z

8í3 69L50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) -859 426,02



ROZPOČET

Sta'cba:

objekt:

Wůjekt energetickycň á měny disµczk:e 2.ľäP 7byAová 296e e i Za. Záběhlice PlO

ZL1Ob - Světlík

Ol) j e zinateí
ZhcM>wtc¢:

pc Wp Kód

Náklady z rozpočtu

Pppis

Datum:

Prč: ieůant

mj MncjZspvi j.cena {czKj Cería celkem [CZK]

PSY - Práce a dodávky PSY
762 - Konstrukcí'

mníáZ cIn '?0
:'N K 7627'Z1iCRTS Cm2 vCetne dácšá'w'Xý úri'i2'

2(E E

?Č1 k i',mm

Piů«m hmaŕ v
za', K dc: ?2 A?

767 ' Kcmstrukce zámečmckc·
?'?5 K 7!5i9ř$ IMR® e mcml.íz

'k8C K Stírsrá diš nřil@.y.'

m ,jač mm
289 m U432445 jeZl ¶JX&QX6 mm

24i.' h4 ./Nt UK tZ(h6 mni

m.' M SU&ř4íC U m hrubé. It Š2-ř5.

pš'«em¢M prč z:ua&wĽke
'm ,.K. v v do in

m 16$1,75®

mi ·tř5áů?

ín.3 ?8¥íä l

'L Aj,?74¶

-859 426,02

859 426,02
-45 73-1,52

·39

"E

2

R"

e 9,m:
.ť , ··Cl

f -ň.U39'

S,

-8·13
.-92 7b9.íX}'

n76.592.% 4lťi B02,0C

75 -4 í27.äC

-/\ Š?á&Ô9

22 saom -q mns

'.N



REKAPITULACE ROZPOČTU

5ta©n: pmjekt eř'«getickyc:h zrněný dkpozice 2. NP 2'?6) í 12a, Zaběhlice PIC

objekt: ZL11b - Podlahy

Mum: CCCR.i9%

Obj+:nr,,uel: Pf c'jektaní:

Kód - Půpŕ$ Cena celkem fCZK]

l) Náklady z rozpoČtu

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Ůpč avy podlaný' a osazwání vypini

998 - Presun

PSY - Práce a dodávky PSY
77T · Podlah y z ciľažd:c

776 · POdtáhy

VRN - Vedtejši rozpočtové náklady
VRNJ · Zaŕizem st.averiŠtě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

-65 110,91

-4 795.46
·4 389,84

-©5,62

-59 038,77
·4 593,24

-54 445,53

-1 276,68
-1 276.68

0,00

-65 110,91



ROZPOČET

Stä\ ba' projekt uspor :uněny 2.kP Tôpôíí:wá 29Gi /1Za, Záběhiice PlO

objekt: ZL11b - Podlahy

Miste: Daum CK).01.1éi®

03 jednatel: Projcktant,

K Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Mnčjzsbii ' Leena [CZK j Cena celkem [LZK]

-65 110,91

HSV Práce a dodávky HSV
6 · Úpravy p®lahy a

u K Ma'iúntnä ¶Zcrn c.unS

k Vµnmá"äů $±á. ES. .s'.pásw a'.

998 - Přesuré

l 4-·1 K '/?E·7ř1í£,?1 'ímč: prči v-d:HÍm

-4 795,46
-4 389,&4

m! a-nšů ·1 lZ8-Ôů szmí
ut? Ž21,@í 38f93i

-405,62.

t" -.2,7ô4j í%9u

PSY - Práce a dodčivky PSY

771 - Podlahy z diaZdk
k 77199Ui l 1Aj saimMv 114 15NtPa «2

íEesí.in mm Pee' í
'k 9%7?ň(k ,,bjěkt:'.'ch V do '2 ní ' ·42 95%.

776 - Pc'xilahy povlakové
k l 3Rt¥) ¥ýimmání uxMäílů .rn2 -38¥,3461'

2NP

3ľ4,ätr. 3,7 ,87 .33i.34MĹ

... ,.., .. Přesua hmert; ůcocenu'i' y .pi ssž.¢32 V (É3 12 m ' ·533.83·i4

-59 038,77
593'.2'4

211,(X) -4 N5.95

·54 445,53
-S3

ť.92 057.(N

VRN - Vedlejsi rozpoáové ná klady
VRN3 - Z ařizem staveniŠtě

Iq' k (ýjj Z,'iii:t'ni sľiweňsišié

-1 276,68
·1 276,68

G.Q2('0 ·6.| 9.3-tZ3 .J ?.7o,č3$



REKAPITULACE ROZPOČTU

St:wha: a imény disp .xi..t. 2961 ":Zá. Zábehlict' P1ô

objekt: ZL13b - Anglické dvorky - méněpráce

|:jatuln: 00.01 WOU

ZMtovilct'

j(g;j Fnpřs Ccij,3 cetkem jcziq

1 ) Náklady z rozpočtu

HSV · Práce a dodävký HSV
6 - Úp'avy Povrchů, podlahy a osaz¢Ňätľi' ýýplni

52 - Úpč"ava pcwrchů vnéjšíc:h

g konstruk.t..t,' ,j práce.
99 · Přesun hmut a manipulace se.. sutí

PSY - Práce a dodávky PSY
720 lnstaiace

767 zám,úČnic.ké

769 - 0wc.;rove prvky z

vrn - vedlejší rozpoČtové náklady

VRN3 - Zařizeizí staveniŠěě

-213 558,01

-9 000,70

-8 984,20
984.20
-16,5ů
-16,50

-200 369,90
·72 820.00

-92 628,90

-34 921,00

-4 187,41

-4 187A1

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) -213 558,01



ROZPOČET

kých a změny a'spozice Z.líP Topolcwá 296U tZ'a. ZQbéhhce PlO

objekt:

Á?i3sbA

Obj(?(jnale|.
2hotovite(;

PČ Typ Ró-i

Náklady z rozpočtu

ZL13b - Anglické dvorky - méněpráce

l'apis

Dátum: AKLCE .Nôť)

W. j.t:ena Ĺ(:ZKĹ Léná cekem [czKj

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úµ{'avy poYt'C.hÚ. podlahy a osazováfii výplní

62 - Úprava vnějšich

67 K m tí. l 40 mm s
S. 5 kg 'm2

OX'

9 ·· Ostatnš konstrukce a práce, bcuráni
99 - Přesun hrnut a manipulace se sutí

\4.1 k 99$Cl¶ ií!')1 RIŇ Fk·sícn prů m 6'tři

m2 :

-213 558,01

-9 000,70
-8 984,20
-8 984,ZQ

·9 984.2U

·16,50
-16,50

t fĹj,11.ÓŮ š5j,!)Q .§6,"0

PSY - Práce a dodávky PSY
7?0

SI f 5{ 'í tmtí 1 2.Si etĺ

52 K 52 8C¥tíM t Uuó KC,, Ĺ'N IŠŮ m

::S K 55 KG k,,,

S'í k $6 ŕ(íŇen,t šíí: Etis

íjS k n5 mntáZ wtä'ubi m

67 k 67 Upráva ,'m }aůh:y

68 'K Hl 2xósma

e čemni puke 'ýýy KňĹ#ŮW',. loX', m

767 · Konstrukce záme.Čnickě
,155 k Sv«hk :.ktůpnj 4ik) i250 x 'i2% mít k,,s
.ítia K 76'ň1622L)R® tdnntaŽ m

K 9487K72G2 Přesun ijf'O uimcämw "ť

v cEy' ktčch vdii u m "

769 - Qtveř ewě prvky z plastu
?1@. k NmáZ ůkc'n kí,,

Zs4 -M čum šg'aý ku,.
pu>fľ1 š

m Ô 7 Wí%0 plůsumě ? ?QM45ium š"aý kus
ZcRh čúpíým mmeäem

-200 369,90
-/2 820,00

-4 7£ů,®

541.CQ ·21 64ä.&',}

5':c'óoq '%.'X) .?3(1,%

..3COM
-50.U®Q t'N),03 -S ¢éC,%'

j,(X)00 30 ÚW,% -30 0UU,%

t9äX9 G5O,éú

-92 628,90
·4.®Óä 1G moo -78 Ô®,®

·A,0Eůí 3 25Q.(X) -13 ®é.ííů

mmoo 1,79 j 628

-34 921irí0
m,úXO 987:0" ·3 MB,®

-Mu® 7 '&)XKi 23

"Mqq 7 G33,ä)



PČ Kód P®ís 'MJ· .Leena [CZK]
Cena ceékem fCZk]

VRN - Vedlejsi rOzpoÔ Lové ná klady
VRN3 - Zaňzem stavemště

ŕ an

-4 187.41
m 187,41

n ¢2UJ ZIN J7Q,GŮ · -41ŠĽ41



REKAPITULACE ROZPOČTU

štavá3 Projekt ä zmtmy dispozice Zap 296t/ 12a, Záběhlice PlO

Objekt: ZL14b - Linoleum

Msxu: l)atúm: otj,m. Igc|cl

Oh

Kód - Pc©is Cene celkem (C Zk|

l) Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSV

776 - Půdiahy

vrn - vedlejší rozpoČtové náklady
VRN! - Zařizerň staveniŠtě

-521 642,32

-511 414,04
-sr 414.04

-10 228.28
·10 228,28

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady ziLstävbu l) " 2) -521 642,32



ROZPOČET

Stávba: a zmeny 2. ŕiP 296f .'i2zt, P 1Cj

objekt: ZL14b - Linoleum

äIStc): E-Hum: IK) 01.

prňjektaM:í

PÍ Typ Koci

Náklady z rozpoČtu

pnpis nj jména jczK} čem celkem [C ZK}

-521 642,32

PSY - Práce a dodávky PSY
776 - Pcídlä!'y povlakové

:C P:'u'.' E' G ľ Ebj é" m?

332 K L"ren' m m
314 K : 7/>Ř1 !@RU2 Lepem PQVtá k .µcŕdtah z piiici PYL' na.

\r"Čét ně µodla hcmny ě2: ř.13, 2,6 mm Eň"j

k 776%2 šAT! S' 'j 'w.'ám pnvlak vČéhň sYäi<» snů ry
Mici WR m

3.?7 M 2?75'2023 Ft'd/::hMnů Mý'žô'd Ste/ny WP /uka
nu µX1tchy m2

3.Ŕ$ ab Lištu .uklOvá PVC pec: í'i¢y! m

i%'tm hmeE y
A.:'.' 4%77(z2{'i

l" ,šci R in '

vrn - vedtejši rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízeni stavcniště

7 x CO! Zul 12cm stauemŠCé

-511 414,04
··511 414,04

zsm ä43ň2

71UB 19 127.25

79S.t% -438 4?.S,3C

55,% nete

-?7,?97U -t2 5.%,62

·1$0. ?225 6CUX) fS Uř3,35"

·$ 1,92 -'g

-10 228,28
'IQ 228,28

omoc -Siľ U4,Q4 in 22$.25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
KÓd:

Stavba:

180i'í Z

Projekt energetických úspor a změny dispozice 2,NP Topolová
2961/12a, Záběhlice PlO

Cíb
Zpraccwatel:

Kód C.ena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpoČtů

ZLO1a
ZLO2a
ZL04a
ZL05a
ZLO6a
ZL07a
ZL08a
ZL09a
ZL10a
ZLila
ZL1Za
ZL1 3a
ZL14a

Hromosvod
Úprava koruny stromu
Vrata
Odstraněni PVC podlah
Demontáž parket
Likvidace odpadu s obsahem dehtu
Protipožární okna
Střecha
Světlík
Podlahy
Límec světlíku
Anglické dvorky - vícepráce
Linoleum

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

3 398 856,91 4 112 616,86

159 861 ,39 193 432,28
6 500,00 l 865.00

291 238,48 352 398,56
24 308,98 29 413,87
19 481,79 23 572,97
35 280,00 42 688,80

29(J 994,33 352 103,14
398 464.Ô4 482 141.49
859 426,02 1 039 905,48
282 508,11 341 834.81

92 710,32 112 179,49
120 112,4¢ 145 336,05
817 971,01 989 744.92

0,00 0,00

3 398 856,91 4 112616,86



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

ent:'ľgetických ÚsjxK a 7řŇný' dispozice 2.np 2961A2a. Záběhlice p1{j

ZLO1a - Hromosvod

MĹstc:: Daíum: ®AJ1.N®

ot'

Kc'kj C Enci celkě'ň j'c.zK]

l) Nák|ady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

21-/a

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 · Zařízeni staví·niŠté

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

159 861,39

156 726,85

156 726,85
3 134,54

3 1 34,54

0,00

159 861,39



ROZPOČET

$¢ävS,i: Môjekt enerqetickych uspt,:' a zm&y 2.fťP Z9fil .' í2a. 2áběhik:e PřO

Objekt: ZLO1a- Hromosvod

Daturn: (K).01 ,i90C=

projektant:

PČ Typ KM

Náklady z rozpočtu

popla n.j j.cena (czKj Cena celkem {CZK]

159 861,39

M - Práce a dodávky M
2 I-M

1 K 2!UM VIZ.

VRN - vedlejší rozpoČtcwé náklady
VRN3 · ?ařiztmí stavcništČ

2 K 31N Z a řjzc"i

156 726,85
i56 726,85

kpt LŮOOU 726,85 15b

3 134,54
3 134,54

IE auzua 7ž6.0!:



REKAPITULACE ROZPOČTU

objekt:

Úspn:" a změny dispn:ice 2.NP TôpnlwÁ 2%1/'2a, ZátR:Ekce PIC

ZL02a - Úprava koruny stromu

Místu. Datum: 00.0i.fčK)U

ProjUtant'"

Koc - F'ůp:s Ceria celkem jc2K]

I) Náklady z rozpoČtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - O$tätk komtrukce a práce, bourání

6 500,00

6 500,00

6 SQQ,®

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 6 500,00



ROZPOČET

St alba' prójekt a z'"ěri'; 7.NP Z961.'12a, IŮ

objekt: ZLO2a - Úprava koruny stromu

,\¶1$řCL Datum: 00.Q1.í9W

Objednat.cl:

2pracovate(:

PČ. Typ Káď

Náklady z rozpočtu

mj NuiCZSW1 i.cena [CZK] Ctmá celkem [czKj

6 500,00

HSV - PŮce a dodávky HSV
9 - Ostaíni kOnstr'ľjkCe a práce, b{mrálí

Upra"a humny ;t
' k E.C'M kolia." se 'ŕč3Ewj

k:µiný
ÁlS řjX)QU E:

6 500,00
6 50Q(XJ

t



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stat·biš: energer.ických a změny clispQzice 2jjp Topnlová ZC61 i12a, PlO

objekt: ZLO4a - Vrata

M:stč:: Datum: 00,01- ľ900

F'rajektant:
Zl'átMtci: Zpräcovatet:

Kťíd - Pi:ipis Cena Celkem 1czKl

I) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úprävy povrchů, podlahy a osazcyvárÉí výplM
998 - Přesuf'! hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
767 - Konstrukce zámeČnické

783 - DokonČovaci práce - naúry

VRN - vedlejsi rozpočtové náklady
VRN3 ' Zaňzem st avenisrě

291 238,48

21116,61
21 09?,4C

24.21

264 411,31

227 915,95

36 495,36

5 710,56

5 710,56

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " Z) 291 238,48



ROZPOČET

Stavba, pít.:jekr uspor a dEpozice 2.MP 2461 .'Iža, Zábeh(ke Plň

Objekt: ZL04a - Vrata

(K) M.iCl®

Objeánatel: Pt ojekiam:
ZMKMtei:

PÍ. rýp Kód

Náklady z rozpočtu

/v\j MňňŽ5WÍ .Leena [CZKJ Cena reíkem [CZK! '

291 238,48

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úp: avy pcmc?íŮ, pocRahy a osazováni výplni

váptmmí šuikwá sSň K 61
·:,uc M'

: K .CiCi

čc'No'mn'é hřrřcty

998 - Přesun hmot

1.a4 K wm K'Ú1 ľ!tT©Ĺ i:iC Mt"m m

21116.61
21 092,40

m7 14

tn7 32,4QC<Ĺ 21 3,UFj k 'mzú

3zaopc)

24,?1

t 7,1'6'·' i%.0ů

PSY - Práce a dodávky PSY
767 zámečnické

M.,mtaí íKNKŇČ'7 X 767t5t241 . . · ' " ' ' " Rag
QC! 6 m2.'

.J M 55)·%é27Ô "am ocet<»C vom i
)e(ým k(íý

vratK 7o7t,5tEj b m kw

Pŕe$un kmet ni
X307 K k,,,,stmkce obje'lech.v a iŽ.m

783 - (jokončwací práce · Rátěľ'y

K 7831 iZ.7?tjN3U NáttX (IK 'C,' ¢ňz

?A"L4"U'2

ký
S. X .nZ

kúm 1.suk

K c'áté'ě'támeGnick m

264 411,31

227 9i5,95
'n.,~ 919,00 ti

12,á%ů :6 5M.(X) 19Ř 0¢F,FQ

u,tmi' 1 2aů,qq f4

Z l.'?? 4 007,95

36 495,36
.? íM,Lkj 99LŠb

U8,2&X)

13&.24(N3· ¥,!,\K3 11 59xM

¥,!0 IB 'N2NF

vrn - vedlejší rozpoČtové náklady
VRN3 - ZařízeM staveniště

g ·ä)! U'ZžzN

5 710,56
5 710,56

ůmm·. 235 527,92 s



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

prcijěkt čnerge!jckych a zimny 2.tP 2961 Uta, PIt)

ZL05a - Odstraněni PVC podlah

Nstu" L)atum: M).01. 1%XJ

Zpra(,r'.'a|.el:

KÓd - Poµis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSY
776 pew' a kowé

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

VRN - vedlejší rozpoCtové náklady
VRH 3 - Za řízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

24 308,98

21 926.94
2f 926,94

1 905,39

476,65
476,65

0,00

24 308,98



ROZPOČET

5tir,'pů:

objekt:

p:cýekt h a zmeny disptm:e 2.rlp 2%1UZa, Záběhlice piů

ZLO5a - Odstraněni PVC podlah

šmic: Datum:

C'bjednatcl: pr[)jekUÉRĽ:

PČ Typ KÓd

Náklady z rozpočtu

Popis .Čij .Leena [CZK] Cena cekkem [CZKĹ

24 308,98

PSY - Práce a dodávky PSY
776 · Podlahy povtakové

WC 2
333 K j,,MbŽkv

2MP

.'íi"µ .'$, Eý.n 5.69' J-S ,(!$'3- 33.u?"3

21 926,9'i
21 926.94

m ím.qkjq jum 21 G25.W

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
s'nstii suti :1 mm itÁ ž .ně'359 K 9z'jm 11 iiR® '1 PP

R 1 121Rtů Připfat'u 'Iii kazä' tá ..:Š: ,.Můä t

K 979C%i1'? Ddmz Sn,Ú .'.ť ¥yĺxzgf. tsnm 9d,idh,, dO l P-m t

JEŠ? K úl ĺc' cč:N ji . . ., :. ,1 MŠp ( Hřn t

M3 K '?7Ýj52ž $LEŮ LJ9 l'i

H4 k 9n%7? 21RDG mitmsl. 7,iň iii m l

36š k Rai za Máúku ¶!á1 t

VRN - vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízeni $taveniš[ě

K ikh ZaSíimi stáwúM$ÉČ

tmmcm'

1 905,39

1,¢Ĺ1ŽQ'. t78,tX) .JŇ6,94

6,<í48(j 3$.®

ÚSEK) ?1.75?

16.t200 S,® %.72

65,00 AW. a

Z1,UO t69,Z6

!,6120

476,65

476,65
G£?C1Q 23 äj2,33 47Ó.(,Š



REKAPITULACE ROZPOČTU

Ssavtn:

objekt:

prňjěkL Uňéj ,l změny 2 UF 2961 úZa, Zéibéhúce Piů

ZL06a - Demontáž parket

Mišto: 1)atum: ®,01JGU0

Ĺ)bjednatel:
Zhc'kmtel:

Kód - F4,pis celkem (CZK]

l) Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY
775 · Podlahy skládané

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

vrn - vedlejší rozpoCtové náklady
VRN3 - Zařízeni $í3vén Ště

19481,79

i2 747,72
LŽ747,72

6 352,07

382,00
382,®

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 19 481,79



ROZPOČET

5L.'wba:

objekt:

Prčjjekt a ZiňEA)' ZAP Ž%1 ĺ í2a. Zaběhhce F'1ĹJ

ZLO6a - Demontáž parket

Datum: GO. Q l

objedn,atel: PTu)eklanl:
ZMítMtd:

PC Typ KOCi

Náklady z rozpočtu

Pcp:s MJ j.cena [Czk) Cena celkem jczK)

19 481,79

PSY - Práce a dodávky PSY
775 - Podlahy skládané

uíž s mtjK mz
7.NP

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmôt
4nyave sun a Emr za Z.NP a

33'r K K7'?ň!V 1,PP i

K iMR® ,:a kazce dalši e

3ťň K éňďů 0dw;z !Aíů a naSkiädku 1 km r

;(Ň' k Přápíatúx x ta kÚ.cfý 'daÉŠĹ km l

363 Q7998?1 1 1R?,í) dcprä"ů ÉĹ' m. ľ

3€a ŕ; 979&2 !2 1Ř(X? P vmhó:.t iuti za calšich S m t

lbS k PIK) za skK.Ĺdkěž mmt'm t

Ž 5 '; , 31')

12 747,72
12 747,72

I? 74?,?2

sma

UA9@i 3ó:Q0

5.3740

tm
2?a96c

?h,87tŇ Ži:®

5..374ú m"xj

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 ZařízeM mveniště

2 k 001 ĺ a řimň é X. ¢,UúX) l'? 099,79

6 352,07

77·3.80

72$Á9

322,M
l

SCÄ,2?

382.,00
382,00
mm



REKAPITULACE ROZPOČTU

objekt:

kých úspíír a změnp 2,NP 29tit l i2a. pia

ZL07a - Likvidace odpadu s obsahem dehtu

1Mum: 00.01-t9®

Qbje&atet. prójektatit:
Zpí acuvatel:

Kód · Ĺ'CKÁS Cena ccňkem [czKj

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konsttukce a práce,

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) ' 2)

35 280,00

35 280,00
35 280,0U

0,00

35 280,00



ROZPOČET

5úwb:t'

objekt:

pF0jéRL ,ľ změny dispczic,' 2 .NP 2'ř6ít i2,i. pia

ZLO7a - Likvidace odpadu s obsahem dehtu

Mister Datum: QCLÔ1J9®

ZhotcMtěl: ZprncnvMel:

F': '"yp Kód

Náklady z rozpočtu

Popis ,Vj MmZswí j.ce'iä [czKj Ci'na ce1kem [CZK]

35 280,00

HSV - Práce a dodávky HSV
g - Ostatrí kcítgstľ'ukce a práce,

µppk¢'ý. za odpad,í j l s úimhem
íK dt.'hLú tkát aknc'o'ď(? c'7ĺq 17G3M ůdvozu

35 280,00
35 280,00

3 CCC.® 15



REKAPITULACE ROZPOČTU

CtWMi: Pro)ekt ä změny d'spo"cice Z.np Tcpaiěwá 2961/ 12a. ZáběhiiCe PIL'
K

objekt: ZL08a - Protipožární okna

A&Stů: D,ítum:

Pm?ktdn[:

KÓd - Pcpis Cena celkem [czKj

l) Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY

767 Koňstruk« zámeČmche

VRN - Vedlejsi rozpoČtové náklady
VRN3 - Zařízeni staveniště

290 994,33

285 288,56
285 288,56

5 705,77
5 705,77

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 290 994,33



ROZPOCET

objekt:

Miňn:

Objednatel
Zhotcwitel:

ptajekt úsµ.'i d 2,HP Tiípokwá ží/61/Ua, PlO

Z L08a - Protipožární okna

PC. Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis

Oaůmr CQ.Ôi 1900

NLj j .cena [CZK] Cena celkem [czKj

290 994,33

PSY - PQce a dodávky PSY
767 - Konstrukce zám e Čnické

mntáZ ůkcri fic)
' K 757KM?8 .' . . 'm"prů': ? ,) mZ "

ŇÉĹ .A5"Ľ4J

(a 7fAÄf ' Okm hlinrkové M5UU4wŇm EW is. LIM Rs

Přesun hmot procentn'
K 'I,ť' k' 0Ľ'.ic kt cCMř 'gu n.. ib

VRN - vedlejší rozpoČtové náklady
Yŕn 3 - Zařízeni $taveni5te

3 K QCň 'ůíriz,'mi

285 288,56
zas U8,56

2R,S&N M,LJQ ii 69Z,hO

5£U'Ó ·14 763,!5 268 57,9

tm-mú'. },/9 s

5 705,77
5 705.77

g,czgů zss 28ť.S6 5 mí,::



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stš'ibia: Projekt getických úspot a změny dispozice 2.np Topolová 2%1 /12ä, ZáběMice PlO

Objekt: ZLO9a - Střecha

MJSUJ: OCLC1 . NCl'

Objednatel: P¢.9

KM Ceua celkem [C LK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Půce a dodávký HSV
6 · Úpravy povrchu, ?odlahy a výY.Mí

62 - Úprava vnějších

9 - Ostatnii práce, bourám

998 . Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
713 - lzolace u.pelné

D96 - Přesuny suti a vybouranýc.h

vrn · Vedlejší rozpoČtové náklady

\/RN3 - Zařízeni

398 464,04

106 522,39
5 425,50

5 'Q5,50
101 062,93

33,96

284 128.63
91 522,90

192 605,73

7 813,02
7 813,02

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 398 464,04



ROZPOČET

Suwba: emrgeuckýcE íkptw a změny Z.nf TôpotcíŮ 2% 1;17a. Záběhlice pia

objekt: ZL09a - Střecha

Ivám: Daúitn: ®M.1®Q

Pí

PČ Typ KM

Náklady z rozpočtu

Popis MJ MmŽstm J.cena (CZK] (.tma cdheni [CZK]

398 464,04

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úprävy povrchů, podlahy a QSäZOYä\f v.yplm'

62 povrč hú vnějších

tb 5"7 3 z a:.e:A. šĺy A«n , (a ',.tda , e P$ ľ, qi mm ká: '"ý .nmitk.a trú'

4.'5IÁS;

74 ŕ; 6'24 ?i3 RíRpi N"t"ú mC j2lch, 3
hmota Akt nnmt m2 4'.5?ť8

.g - Ostatní konstrukce a prace,

m'. jj¢ ¢55ů4N4tR i·4 ú. iů m, .Káď 4
ái2 k'áNm 1$ cm "'""

.·$' ČŮB.

1"» K. &m'ä:é mazanin á.l, 1Ů'cm. ráťM:
" m pm-umat. řladtvn, m:š

sU«ha

Mrm knlem

Z$"1.Ô"U.OT ·?,'$Ú0

s:ůdůwý beton ,mky

sPádmy kolcřr 'mäí'neM

Z3,5".25"CĽi2 3,SZ%

sáj,
-22.6678

ScNm' »,m

i06 522,39
5 425.50
5 Q5,50

'957."Áí 4 .E4.U6

1 í)9j,44

1Cl1 C62,93

889,% cĹY äM.97

) ?8$.(Xi 5' %7,95

998 - Přesun hinot

144 ŕ: Přesun 'hhuľ mém
33.96

Ĺ 9,zž'r !ú.9ů

PSY - Práce a dodávky PSY
713 - Izolace tepelné

m k -%eUž na ki.nM a ,'1 :cs ,· m2, b««á

mstty

295

15

284 128,63
91 522,9ů

2?5.i)(i 51 7UGM



PC Typ KÓd "opis au možsm'

2Zů,(£@

mí 75.4893

lC,?625

j cena [CZK] Ccm celkem 1cz¶

?65 .4 ?83757ŕik, A

%ué:et

Ľleskc N'/y'5 t'yu'rl EIS 1&)

y

2ú5'ň,3$'

Mezisoů.é:

atika

tú plocha.

tz4,354- 15,475· .'l t'm t5'
1 ,.l

:á'kSU mi; i'ni nená Miky

·.4J,826i 1§.1'33
.3·¢2·1. j6E:+ i6,·'75·4L82tu tí
5'0,7í"1A

vi Y" !;(.'Íj

uomú kE·'·u do ĺ m2

klin /'L1R zášzc;?tw,íh,' Uán,j

: 794.% , 27

9.3626

3,1797

u.: 71

M í8iůC/

7.8E55

4.72W

:S,.ä893

m 7jTä) ;ů,o(j ?31,1:.)

Cl ."..im ĺ 6x.® !1 8čm,w

D96 - Pŕesuný sUti a vybouranýcl'i hmot
SYisíä '.uu a YYb3ä za 2,NP

??9 97%4!1fRl'(' 1,PP t

'M k ')79{J! mi R(a) :a kaZdé d&ľh mdki:i ľ

361 % I f K)¢ Odvcz S%iÉ! 'j \'ýij '. r n pt na dr, l k.:rí ľ

M:? u C7%& 'RIA! k ÔJUUíZi za K!,^j., f km r

363 K Q79G&M f a sc:i do 1(3 m t

Zea i' k dup"avn Slř} za m t

3(5 k mma $ĺĺĺĺ t

vrn · vedlejší rozpočtové nákiady
VRN3 - Zařízení st äveniŠtě

ž. k 0¢1

192 605,73
1h2949U 178.00 29 íXA.5'2

E5i.7%C äk,00 23 464,€6

f6t9"WC t35.9(1 9%, ú

6ZQ,.N® C {)1J ' 771,,G4

657 ?960 É-5.a: 42 36ťA7Q

Z1.íN t7 $1N,ťS

302,9490 3L'Q,QQ a8 8$47U

7 813,02
7 813.02

G.C21JU 39ú Č51.,R2 7$U.07



REKAPITULACE ROZPOČTU

5ta','ba:

objekt:

a dispozice tláP 2%1 12a, 2áběkticí' PiC)

ZL1Oa - Světlík

Misto: Datum. ÔCM,19®

pr'njekt'ant:
Zhôtimte!: Zpraco'b'atúl:

KM Ccm celkem ja'q

1) Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY .
767 - Konstrukce zámečnické

859 426,02

859 426,02

859 426,02

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu I) " 2) 859 426,02



ROZPOČET

Ste

objekt:

Pi'q jekě energetických uspcr a 2.hp 2%i,"iu, Pi')

ZL1Oa - Světlík

Datum: (KLELI , t9®

Objedňate::
Zhou)vitel:

PC ň'P Kóä

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Mňcůstn .L cům [CZK]

L

Cena eeíkem [C ZK]

859 426,02

PSY - Práce a dodávky PSY
767 - Konst.rukee ÚmeCnickě

i 76?99!HM úí'm?.' 1£®C
'r CC ký'

kcncrmKe ni. %ccna ŠM,
zaSkŕéni k..z,>t . 3% ..r ee 3-sk!ettá wňnZk.
íl M' rn2k
c..'ikwý rcuměr E ,G1>2,5$5m. WzdCtem na FZ
stč j:'ýstä diíů. ·mčmí j$ô,iž mmi m

ľ k,ŮŮŮQ
Mm.r ppe: r. ' 6MÍJ?E2

Úl

859 426,02
859 426,02

d.14 3M82 544 ';jj',82

'4ň IS



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Projekt ene[getických ůáp'ir a znMy dispcmce 2.llP ?96t/12a, Zábéhtlce Piů

objekt: ZLila - Podlahy

Nist:o: D,äĽum: OQM,19®

Gbjedmrel:
l:

Kód - Popis Crrta c'Mkem [CZK)

I) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy poc!Eahy a Yýpľm

9 - (Jstatni kůnstrljk( e a prác'?, bčjllráni

998 Přesun hmct

PSY - Práce a dodávky PSY

713 - lzůlace
D96 - Přesuny suti a yybourar}ych hmct

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN 3 · Zařizem

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

282 508,11

178 561,94
139 072,03

32 333.74

7 156,17

98 406,80
38 986.47

59 420,33

5 539,37

5 539,37

0,00

282 508,11



ROZPOČET

Pnxjekt. Ljbj)o1" d Ztn&y 2.Kf' 'Záběhhce PlO

objekt: ZLila - Podlahy

Miste: Datum.

oI$jedmtel:
Zpraccr'¥'aÉet:

PC Typ Kód

Náklady z rozpoČtu

,4.j MnoZstw' Leena [CZK] Cena celkem [CZK]

282 508,11

HSV - Práce a dodávky HSV
6 Úpravy poidiähy a usazováni výplni

ti ,1.'> Fňž!) i bez
é k ,vyšQiíýCn im ú. t 16/ ze mi

PUp k LI E) GäET! Lá
K 63i319ů1? . m)

poy rcisu

k ma'z,rmni· íl do El) mít, tíž sU'becsí
,: k 6313191K míspMm v?3L\ý

\/yäuZ viti µUmtw aräu
.t'u K &l136š9Z1šú5 5.0, mm KdZůř·

4 K 5324ál'á 3 Sepaiaun wst.va z PE fóti'e ·,m..

Řezám spat š 5 .mm Kí .mm V
5 K mčetstYť betanwé mazamňe

9 - Ostatní Kcmstrukee a práce,

::iO K i í$u "áni u. hi äi. m3
mZ Kam
i89 ,995'(N)Y1· 21Ô,ů93"Q-U3Š

2C,-U4S

20,4M4

.e·,54*

33NNÓ

178 561,94
)39 072,03

3 35Q.í'ů 69

15

2ZL.¢ů 4 ?4C,7ť

Z?·0Q'J,® A! é$33.SQ

%,4Ô 7 537,51

l 172.?8

32 333,74
m«: ' 7Ní,(Kj 32 3};3.?'

998 - Přesun hmot

k 9980' icxn kmol Méně ý' b ?¥$

7 156,17

t a7.7078 :%,I.'0 7 i56,17

PSY - Práce a dodávky PSY
713 - Izolace tepelné

16'3 m2

mmáz pcKlkm
ť K m2di,ci, <:eskmm 1

; M S9¥X'í £P:1 T 'xm 2ťänm m2

í:'Mace těpemc úcŕMíé iíymá Eľi
Ĺ X 7E.?121'2.i1

S' M !3(K EíhcS m

©$·,6E®

4?9,/224

294. |,'$4

98 406.80
38 986,47

u,00 4 -ŕ95.5'7

:7,8() 7 27L(:5

47 tin ze

?ZB,22

7,88 í JT6JQ



7y» KOC NJ J,ceaa [CZK] (.ěňd Geäcí-'í'í {C7K]

17? K 998 n YíO2
;'1 c' m: pří)

jekta·ch v dn ě2 m

1)96 - Pťésuny suti a hmot

3$ä x ::: sí:ti 'g mmt :a ? Ní'

::«í x 'ů9cn l ? Zs Ríř: ;',í k,íZde cid9 ixAlaZŕ

l

ľ

'161 K G7'ú(Wži :R0G

3f2 k '97%útuiu»

.jů:i K

3ca K 97"Km121RGo

)65 K R(ř'

a Mm sic M:íáxu ť hni' t

k udvc-zu AMY (ÉdĹŠF 1 km t

Mi & 16 m l

k vniFř9st.. dcp".wě za d'áíš'ith 5 eh'

popicteK äkiäfku u Q\íi,'t)M suů t'

.1,95 '?45 718

59 42Q,33

SCI.Z71¢ 1?R,(JÓ G48,24

zm ,íjµq yŕ,® 7 ?.39.í)2

125:'% 6 7¥5.59

5?2.7žQ{) í$.€9] Ĺ 016.25

,0840 ťt5jQE! ::S

't5t,35%t 21 m s 2?1$,46

15

vrn Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízeni staveniŠtě

1ů R (XI? Z :tsizem

5 539,37
5 539,"3?

0,02{)0 S 539,37



REKAPITULACE ROZPOČTU

SUwba: Průjekr energetiš:,kých a změny 2,tiP PlO

objekt: ZL12ä - Límec světlíku

MĹS(cj: Dattmr ®.01.f900

Lpracwätel'

KÓíj - Popis Cena csIkem jc.zK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - PŮce a dodávky H5V

' 4 - Vcdorovné konstrukce
9 · Ostauh konstrukcě a práce. boíirání

96 - Bauráríí kmmukci

998 - Pi'esun hmut

PSY - Práce a dodávky PSY
096 · Pr'esuny ĺájÚ a vybouraných hiňot

VRN - vedlejší rozpočtové náklady
VRN 3 Zarizem súweništé

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) ' Z)

92 710,32

84 190.53

5f 950,48
30 429,50
30 429,50

1 810,55

6 701,94
6 701.9.1

1 817,85
l 817,85

0,00

92 710,32



ROZPOČET

Stav»: :'r(, je kí LEj)cd ä 2měl";y disptmce 7.7iP 1'í'píMv'á Ž96 1 .' na, ZáběMice PlO

objekt: ZL12a - Límec světtiku

Mišto: Ďatum: 00.01.1%0

ObjMnäteE:
Zpc acovate(:

PČ rýp Kód P-jpís Kij MnoZstň Leena [CZK] celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 92 710,32

HSV - Práce a dodávky HSV
4 - Vodatwné konstrukce

'.e K 41 m í·; 1 4ROíj pásy ?! m'f'"" 23 l

39 ý'. 417?511 ľ5R(K) 13e7něni ·t';h Pá5Ú a vc:7cli - zřr:eňt m'

ĹĽŠú1 7.865'? ?. 3'2-0,15'2

K lWncní Eásíb mi.

4? f jI73čl122!R(kj vyzn,t fbáSíi ,VéiSt:ů a žmoí:ä t

RB
1l)lÓlj

S9LiČět

3 .'m

1,0.?73

4¢1MW

iľl482

í),3890

84 190,53
51 950,48

í 89lí£Á 11 878.38

4>0.IK} .?8 28).50

tmu: fo ?57,5(1

2'1 cílu. t:á

g - Ostatní konstmkce a práce, bourání
96 - Bouráni konstrukci

jem. tú 3k 9wjtn ľěŠň*i (jéj vÍ·sky 3,'j'p

2 Ŕ 990cXů GŇM'u

ItS K %21)322j1R® &mÁĹ,3Ĺ ZďWa Z CIN! Ll:k 4Ví

998 · Přesun hmot P

144 K !ťíä1 ?ŕcsua phi 'Méně v 6 m

30 429,50
30 429.50

kle 1akxj s sz3,(j9 mm

kus LIMO 2Q íäW,ä) žij U(X),ČN

m'3 ?.15(KJ 1 hó6,5íj

1 810,55

t u.om ?fd)j)0 l 811' 581

PSY - Práce a dodávky PSY
096 - Přesuny suti a vybouraných hmot

ck>prava 5Utl a ham 1.1 2,i:P d
35? X 079á)13j $¢Ŕ(Ň 1.í>f' t

.i(jc k 979g1 1121Rít0 za úmič ¢4ilši

3fň K 97CQ8f U iRE'I) é"<imz slééi d v"ýUcLi(. Mni há ·,kLidku do km l

3ťi2 K 'ý ;'iee: k m kmdy ljäÉ! 1 r.n? r

163 K 97Sŕ%?l 1 l ROG Sat; cic.. 1('! in 'l

364 K RCI) Se 'ač!9 ta 'j-m t

JEi5 K RhO 2ä SUXi .ľ

6 701,94
6 701,94

5.67Ul 178.{jÔ í ®%U.

Ž2,é9Wj ý6,(ÍŮ 8'6:4Ó

$,E7?G ě'35,(E!

'LCů

Z2.680é. SSÁÔ 1

ži,mů ;".(K1 sm'q.

5.6763 '~y



P¢ "VP Kód Popis

VRN - Vedlejsi rozpoČtové náklady
'1RM ; · Zařízeni s'a venisté

3 K /äU7ČC1'

MJ 'MWĹ$WĹ J .cena [CZK] Cena cekkem [c7.Kj

1 817,85
1 817,85

':· Ú,U2tN 'k' &92.47 1M7.tn



REKAPITULACE ROZPOČTU

Súwba: úspat a změny 2.1·4P 296i/ í2a. Záběhlice pia

objekt: ZL13a - Anglické dvorky - vícepráce

Datum: 19uo

Gbjecšnate1"
Zh«ut"itd: 2µracwateL'

Kód Ccm [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

kSV - Priáce a dodávky liSV
1 práce

3 F Svislé a komptetúí kcmsú'ukce

6 - Úpravy povrch ú, podlahy a osazwáni výptm

61 Úprava povm'ů vn itřnic n
62 - Upráva pcm'diu vnějších
64 - OsäzQYáňi výplni otvor ú

g - OStairů Koňsrrukce a práce, bouraní

96 - Bourám konstrukcí
97 - ProráZení Qt\,"o'ů a ostatní bouräei y'áce
99 - Přesun a mamputace se suti

PSY - PŮce a dodávky PSV
7it · lzoiacc' pruti vodě, vlhkosti a plynům

764 · Konstrukce ktempiřske

769 - Otvorové pi "ký z plastu

1)96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

VRN - Vedlejší rozpoČtové náklady
VRN3 - Zařízení staven išté

120 112,44

20 346,16

Z 525,18
l 568Á4

f3 7Q4,41
5 373N1
4 021,60
4 309,40
2 54$.23

936,12
f 332,84

279,27

97 411,13

3 iQi,43

4 8®,74

87 523,20

1 985,76

2 355,15
2 355, 15

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 120 112,44



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Ohjéc!nate1.
Zh^řtm"ice1 :

K Typ KÓd

Náklady z rozpočtu

pmjekt a ?mě|1ý j'spcizice 2.np 2%1tUa. tábéhhce Pfč

ZL13a · Anglické dvorky - vícepráce

Datum. QŮÄjĺ .WŮQ

PřQ jekumt:
7pj"ac:Uvalet:

Popis AU J.cena fCZK] Cena jcz.'q

12Ô 112,44

HSV - Práce a dodávky HSV
l - Zemni pľace

k 1 ruCňi se
zasyp jamy Ku

3 - Svislé a Komp{e[líi kcmstrukce

? K CC: F7 lanu l á v.C s
S2Ctk? $CNi5i m3

rmtrupů DO q;;.i

6 · Úpravy pwcchŮ, podlahy a výplni
61 - Úprava povrcm; vĚlítŕni¢h

52 k memce a¢ng,1 mz.m a 'Mku

5¢> k vnitini zdiva, MVC. m?

=;EvM m =«S: cm

vmtí':ňM
57 k u:Z

iunm sócm'
OX:

62 - Úpräva pOwchů vnějších

7? K za okemn :tätu ťAPUi s mďaz

OX:

?,45°8

za uč-mi tŕstfr CAPIA - rmnUä

m76 k 8Bty

OK:

fS,5"2}'ť

92 k I tésdmi okeml: sp.iř y. cmeri. PF ťůEte-' PP mfohe si. 70 m'n. päck ĺ {i. ? mm, Š, mm

W:

83 k fols+ pás'.a PT foŇ3 sjCh') mn; PP (cli.! ä.10"e It,
m«,·'µiska tl.k mm

20 346,16
2 525,i8

6,1440 41l,(X) 2 525ň$

6,!44Ĺ)

i 568,34

0,2948 5 32Q,('G 1 568.S·:

13 704,41
5 373,41

t? 3I(E 4(jÁK) ©Z.©

i2.3lGá
2E5,(PJ

2..94U

9,360.$ W8.6$

9,3GGO

4 021,60

řt,ťňC4) %.{F mm

1f.tdKů

ľ'.ůců ' 46.® mém

&00CE·

lCuM: 1 %0.(XJ

N,6(XX)

1j,CťL'é 7¢'q,uq 1SG,Oj



f'C Ty? KÓd Popis Ml Mí"nZs1vi j,c:.ena [CZK] Cenn celkem [CZ Kj

(IE:

!,·i5'8

. . · G64 - Osazovam vyplm Qtvorzj
Č5dU?M ,dcsčk Wmn,

3 K 29cm včetně ;da:it m
š. 353 mm

ůx:

IA5"8

g - Ostatní konstrukce a pÁce, bow ám
96 - Bouráni konstrukci'

4 K L. u. .,K|rr;.·r:j<h ti 10 cer m2

Gu:

97 - ProráŽeni otvorů a ostatnt bourac'i
'jtv. zeti ľjĺg·'ĺ. pI. : m?. (é stjcm, , ,.

S K 'i? 1'YJ.U Z1RUU m.Ví: mc.

O'c:

99 - Přesun hmot a manipukce se sim

L k 99S17U K!8íC@j PNsstm M:ío: ph? a <á<? !'2'm t

tL6íXZ'

4 309,40

11,6UOU ?7' SO 4 ?08,40

PSY - Práce a dodávky PSY
711 · Kolace proti vodě, vthkOsti a glynl:||1]

1Mi¢Cě pixjtt WIt. nálét ,1\,L P. ži:

1% K 7: u sľuäma lx riátě¢ · tx'.clni: dcjcavky cn2
ľahu

zaMhkz 7jo nknech O%

1T.17"0.6'3)"4

7 1¢ ;zoĺ,ke' pýi Mkkwti smla pm 1 mi?¥!$lr'3 - YCCWé' S Jj

zazdwb ä ;3í) cKne·ch

U

e k Mt'ncá'3 fniie msle "mmič fóhe rr:f

pKK he Oba

(t 4'1,žf4

MontáZ ušty k rapové ĺuĺe
g K 711823R9RTZ dndávky" :'šrý m .

míStO oken OSi:

,·r-í
Přesun hmat pš'ccemru :zu(aee choů 'nač,

7tS9 k 49871 !201 ,lhkcm ,a ¥ y do F m

u

2 548,23
936,i2

8,96úO 1"Š.50 936.i2

6.96OJ

1 332.84

-§-909Q 19?,5ů l 332,$-1

279,27

201,()Q 279.27

97 411,13
3 1Qi,43.

2.9M 7G,(XJ 8s.se

2,ý484

5.4(M 216.$U 1 T6SM

5,4íN'

6,.72.QN 144.fŇ'

$,7?00

5,60Uů t4lLC(i 7$.U)C-

5,ĹQDŮ

ilľ! Uka 3NS 9'š,?4

764 - Kcnsttuk<e ktempiŕské
C)pLc'chwä::: "(Miu nm. ň

!0 K 7*4510-11cRn ' " ' Fiimm
OX:.

mře
přesun hmr:-l pia kímót: i!ŕ".c

23! k \,' objek'em ¥ co

4 80ů,?4

¢;97,.5(! 4- 727,00

47,270(1 1.µ. 7|,'74

, Cp

.' ;,,! '
; '

u , .
h

', \\, \

r

0
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PČ Typ Kód Pop's

769 · ONoíové prvky z plastu

3ŮS k bA<mláž t'ken
OX:

8

Ob m sa

m 67 14 'iet: hň?.
mer

MJ h\mzst'"i Ja. ena jc:z"q Cena celkem [CZKJ

87 523,20
Klk t,ůQ'X1 $i87,ůé 7 $96,UO

UK)®

ku, 8,0®C 9 95.Ľ4Ů 79 (U7ÁÔ

'ĹYĹ

3c:['

361

št,2

3b3

364

365

096 - Přesuny suti a vybouraných hmot
Sn$$1.í su'r Bi j" .: .Fii' g l

!Č ,,ÝP

K i'iiplalék za k,ú.dé dälši t

K 1 ['l RÔČ? Ů'dv'3z $útř a vyl Mmt doj i km T

K 9?9C!ä"l R¥J Příplatek za í"!akši l h ŕk l

K g mm É Yl7i§.{Pů dí3,it .mi w:.i 1(} m t

K 97C0821 ": 'ROC K ď3i"mwe suu Tá dátšich 'Ši m t

K 97NQCCN )RLD za 3utľ t

vrn - vedlejší rozpoCtové Úklady
VRľŮ - Zařizer?i staveniště

1Z K (JÚl Zäf úumi

1 985.76

:,R!ŇQ 1?&00 z9'Mý

,,,7?cx) 3tíM j4l..'í2.

1.56Oíj "3S,(A'Z 225M.

6,(K) lfk',$íj

ú.72(N 6Š.UÚ

CAíXX) U.ŮG ¶76.4(L

1,68(X) 5M,OC

2 355,i5
2 "355.15

tľ02% 117 75J,ľ.'i ľ



REKAPITULACE ROZPOČTU

Sriwba: projekt. ä změny 2.t·jP 2961 l' 12a, Záběhlice Pí0

Qbjekt: ZL14a - Linoleum

Mista: Ďatum: C?L',01
Mjekt.ant:Objedná tet: ,

Kód · Popis
Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY
77t, - podlahy p(}v|akové

VRN - Vedle jsi rozpoäové náklady

VRN3 - Zaŕizem stavénistČ

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

817 971,01

801 932,36

BOl 932,36

16 038,65

16 038,65

0,00

817 97i,01



ROZPOČET

Stcwbä- Projekt enet µtic kých a změíw 2.1.lP TčiPOlCiVä 2961! P IÔ

Objekt: ZL14ä - Linoleu m

Datum. 00AJi,f%0Mtsto:

Objednatel: projektaM:
ZM:Wntel:

P¢ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Papis au Mnažswt Leena [CZK] Cena celkeíň jczK]

817 971,01

PSY - Půce a dodávky PSY '
776 - Podlahy

' ŕ' 77F®1 ?,meträí'e ,,Jít Ce m.t
pcmľah na

h mcaz mZ
tretmna 'SALT" 7,¢-')

X: Tarkctt ,jnošc:úini xf2
%T$Ä" .,u.

.: k 77t'.. '3 maumiá pm $3seíy

.: K 7/'3ČM
fréím adm lp síklu

:J· K 7/61NS . ·m2'l

. {,.. k 77K%É LiáEä 'tmmt Ft'
PÝé·,,Iň kmol .'é

:,4@· K c%77s2(ň do Ĺ) Eh

VRN - Vedlejší rozpoČtové Úktadý
VRN3 - Zařízení staveKŠtě

7 K ®1

801 932,36
BOI 932,36

33..30 ¶6 j5t.28

mum t 61)$

mm 49!..Č'? 40 699.83

U2,>U 52 ?91 54

4$.Ô4xj. 1 1U,|':D 5!

äm:us' 71,cic! 17
'.St8 15 %9S8

16 038,65
16 038,65

úiZÔÔ SDI 932.3h lťi ams


